а

певајар

вв

Праве

ЗЕрн---(ре-е——

546 ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.

Добротворна задруга сна Новосаткиња.

МАПОПЕРЕСУЈЕРАЈЕ
1. одборске седнице добротворне Задруге

Српкиња Новосаткиња држане 3. јануара (22.
децембра 1886) 1887.

Предеедава : Јулка Радовановићка начел-
ница; бележи: Арк, Варађанин перовођа; при-
вутни су: Софија Чакра подначелница, Софија
Јеетићка. благајкиња ; одборнице: Љубица Ди-
мовићка, Љубица. Велимировићка, Анка Павло-
вићка, Катинка Христићка, бића Пушибрка,
Милица Јојкићка и прегледачице: Катица пл.